De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 26,783.05

2.3.9.8.02 Accesorios 1,197.70

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,065.00

Total 30,045.75

**Treinta  mil cuarenta y cinco con 75/100 (30,045.75)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5211.01.0001.1321-Versión 1 30,045.75

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101860588 Eduardo Manrique & Asociados, SRL 30,045.75

Total 30,045.75

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: